ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцать четвертая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 29 мая 2008 года  №       237

г. Глазов

О наделении Администрации Глазовского

района полномочиями на проведение

мероприятий по улучшению жилищных

условий граждан, проживающих в

сельской местности

 В целях реализации Постановления Правительства Удмуртской Республики от 28

августа 2006 года № 94 «Об утверждении Положения о формировании и утверждении сводных

списков (списков) получателей государственной поддержки на строительство (приобретение)

жилья в сельской местности и порядке выдачи свидетельств о предоставлении государственной

поддержки на строительство (приобретение) жилья в сельской местности», Глазовский

Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Наделить Администрацию Глазовского района полномочиями на реализацию на

территории Глазовского района Положения о формировании  и утверждении сводных списков

(списков) получателей государственной поддержки на строительство (приобретение) жилья в

сельской местности и порядке выдачи свидетельств о предоставлении государственной

поддержки на строительство (приобретение) жилья в сельской местности и Правил

предоставления за счет средств федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов

Российской Федерации на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий

граждан, проживающих в сельской местности.

Глава муниципального образования

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский